
                 Protocollo n. 37583 del 30/10/2024 10:07:26

~ 
~ Provincia di Modena 

DICHIARAZIONE DELLA SITUAZIONE 

PATRIMONIALE 

DEGLI AMMINISTRATORI PROVINCIALI 

(assunzione carica) 

Io sottoscritto/a ~) j " A n ° 0 I f.'.,. / _....:.1....,-_'-'-~.):........:.__----'-u-LO _ _;>,..>'---~..:.... t\ _____ ai sensi e per gli effetti della 

Legge n. 441/82, del D.Lgs. n.33/2013 e del Regolamento provinciale per la pubblicità della 

situazione patrimoniale degli amministratori provinciali (D.C. n.118/2013), nella mia qualità 

di Amministratore provinciale 

ATTESTO 
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- che la mia situazione patrimoniale è la seguente: 

BENI IMMOB[LI (Te1Teni e f abbricati) 

Natura del diritto• 
Quota di Descr izione Comune in cui è situato 

possesso(% ) (Terreno o Fabbricato) l'immobile 
Annotazioni 

l.P1~ (frJ~1fl ... 1-Dn ì. -- l'ln,-, 017/ la~i7Ar7f ·~· I ~A ' 1h ~'(Z('A ()I rA-fY112.<' 

2. ttu ott m.~ 1 =-v Sol ,__ ,.,,,,.,tW.o AA1-m-?i-Jn f1f.}9;?A 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

BENI MOBIL I ISCRITTl IN PUBBLlCI REGISTRI 
I 

Annotazioni 
(CV fiscali e anno di immatricolazione) 

Autovetture/Moto ( Modello ) Targa 

l. 

t2. 
t3. 

~-
Aeromobili 

1. 

Imbarcazioni da diporto 

I. 

1 specificare se trattasi cli proprietà o altro diritto reale (es: usufrutto, superficie ecc.) 
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PARTECIPAZIONI IN SOCIETÀ 

SOCIETÀ Numero azioni 

(denominazione e sede) 
Annotazioni 

o quote possedute 
I re H(OCCHI -1~ 'ò( 6-to7A'trNl 
· e GtAH L urA e, (. SA(: ?t;"ì. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

di ricoprire le seguenti funzioni di amministratore o sindaco di società o titolare di 
impresa: 

SOCIETÀ 
Natura dell' incarico Compensi 

(denominazione e sede) 

l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

- di ricoprire: 
a) altre cariche presso enti pubblici o privati, con i relativi compensi a qualsiasi 

titolo corrisposti 
b) altri incarichi con oneri a carico della finanza pubblica 

ENTE Carica / Incarico Compensi 
(denominazione e sede) 

1. 

2. 
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3. 

4. 

5. 

Annotazioni 

Alla presente dichiarazione allego: 

□ copia dell ' ultima dichiarazione dei redditi soggetti al l' imposta sui redditi delle persone 
fisiche. 

□ 
Sul mio onore affenno che la dichiarazione conisponde a l vero. 

DaLa ----- ---
Firma dell'Amministratore provinciale 

* * * * * 

PROPAGANDA ELETTORALE 

dichiaro che, ai fin i della propaganda elettorale per la mia elezione ad Amministratore Provinciale: 

n ~ i sono avvalso esclusivamente di materiale e di mezzi propagandistici messi a 
/d:~posizione dal partito o dalla fo rmazione politica della cui lista ho fatto parte. 

O ho sostenuto le seguenti spese: 

□ ho assunto le seguenti obbligazioni: 

O allego copia delle dichiarazioni di cui al terzo comma deU'art. 4 della Legge 18.11.1981 n. 
659 (concernente il controllo dello Stato sul finanziamento dei partiti politici) relative ad 
eventuali contributi ricevuti. 
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Sul mio onore affermo che la dichiarazione corri pond al vero. 

Data - --- -----
(Firma dell'nmmi11istrnlore provinciale) 

Ai fini dell'adempimento di cui al secondo comma dell'art. 2 della Legge 441 /82 relativo alla 
pubblicazione della ituazione patrimoniale del coniuge non separato, nonchè dei figli e dei parenti 
entro il secondo grado di parentela qualora gli stessi vi consentano, 

DJ HIARO 

- che il coniuge non separato consente 
non consente 

- che ... figli ... consente 
non consente 

- che i parenti entro il secondo grado di parentela (*) consentono 
non consentono 

allego 
ali 'adempimento in parola e che pe11anto 

non allego 

le 1·elative dichiarazioni concernenti la situazione patrimoniale nonchè copia dell 'ultima dichiarazione 
dei redditi . 

Sul mio onore affermo che la d1ehiarazione corrisponde al 

(Firma dell'Ammi11i.,;tratore provi11cia(e) 

(*) s0110 pare11ti entro il secondo grado di parentela: 
i genitori, i figli, i nipoti i11 linea retta ( figli dei figli), i nonni, i fratelli e le sorelle. 
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DICHIARAZIONE RELATIVA A 
/ 

(indicare la pt1rentela) 

Cognome e nome Luogo e data di nascita Annotazioni/ 

/ 
I 

BENI IMMOBILI ( Terreni e Fabbricati ) I 
Natura del diritto2 Quota di Descrizione Comune in ~ situato Annotazioni l>OSSeSSO (%) (Terreno o F abbricato) I' mmobile 

6. I 
7. I 
8. I 
9. I 
10. I 
I l. J 
12. I 
13. I 

I 
Autovetture/Moto (Modello) Targa / Annotazioni 

o I 
o I 
o I 

Aeromobili I 
I. I 

Imbarcazioni da diporto I 
I. I 

I 

PARTECIPAZIONI IN SOCIETÀ 

SOCIETÀ / Numero azioni o 
(denominazione e sede) 

Annotazioni 
quote possedute 

9. I 
10. 

1 specificare se trattasi di proprietà o a/1ro diritto reale (es: usuji-11110. superfic ie ecc.) 
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l 1. / 

12. / 
13. / 

/ 
FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETÀ / 

SOCIETÀ 
Natura dell'~ Annotazioni 

(denominazione e sede) 

l. / 
2. / 
3. / 
4. / 
5. / 

Annotazioni / 
/ 

/ 
/ 

Data 

(Firma dell 'ammi11i5·trore provincia/e) (Firma del parente) 

N.B: va compilato 1111 modulo per ogni per ogni parente per il quale si rilascia la dichiarazione. 

MOD. 2.5 34 /1 7 



LA PRESENTE DICHIARAZIONE E' STATA ELABORATA DA

Redditi Persone Fisiche/2024
Periodo di imposta 2023

CONTRIBUENTE LIQUIDAZIONE IMPOSTE IRPEF

REDDITO COMPLESSIVO

DEDUZIONE ABITAZIONE PRINCIPALE

CODICE Prog. Gruppo ONERI DEDUCIBILI

IMPONIBILE IRPEFDETTAGLIO REDDITO REDDITO IMPONIBILE

IMPOSTA LORDA

TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA E CREDITI DI IMPOSTA

IMPOSTA NETTA

ALTRI CREDITI DI IMPOSTA e RITENUTE TOTALI

DIFFERENZA

CREDITI DI IMPOSTA PER LE IMPRESE/AUTONOMI

ECCEDENZA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

Q/RN - Reddito 
abitazione principale

Q/RN - Redditi fondiari 
non imponibili ECCEDENZA COMPENSATA IN F24

ACCONTI VERSATI

REDDITO CED. SECCA IMPORTI DA TRATTENERE/RIMBORSARE

TRATTAMENTO INTEGRATIVOCasi ParticolariRICALCOLO ACCONTI 2024 SI NO

IMPOSTAACCETTAZIONE PROPOSTA ADESIONE A DEBITO A CREDITO

VERSAMENTI (Importi espressi in centesimi di euro con imposta da versare comprensiva della maggiorazione)
CREDITO RESIDUO

ANTE INVIO
CREDITO RESIDUO

POST INVIOCREDITO DA COMPENSARE DEBITO DA DR IMPOSTA DA VERSAREIMPOSTA RIMBORSO

IVA (da versare mod. Redditi)

Credito IRPEF da ritenute

IRPEF (saldo)

IRPEF (1° acconto)

Addizionale Regionale IRPEF

Addizionale Comunale IRPEF

Add. Comunale IRPEF (acconto)

Contributo IVS (saldo)

Contributo IVS (1° acconto)

Contributo L. 335/95 (saldo)

Contributo L. 335/95 (1° acc.)

Cedolare secca (Saldo)

Cedolare secca (1° acc.)

Sostitutive da Q\TR e Q\NR

Sostitutive Q\RQ

Sost. Q\RW (Saldo)

Sost. Q\RW (1° acc.)

Sostitutive Q\RT

Imposte Q\RM + acconti

Sostitutiva Q\LM (saldo)

Sostitutiva Q\LM (1° acconto)

Sost.Premi risultato/Mance

Ulteriori componenti IVA da ISA

Crediti da Q\RU /
Euroritenuta (Q\CR)

Crediti Sezione II

Crediti da F24

TOTALI

TOTALI entro ilRATE E TOTALE DA VERSARE II ACCONTO ACCONTO SALDO

IRPEF IMU / ISCOP1° Rata entro il

CONTRIBUTI IVS Crediti in compensazione acconto2° Rata entro il

CONTRIBUTI L. 335/95 VISTO DI CONFORMITA' MODELLO REDDITI3° Rata entro il

Sostitutiva Q\RM4° Rata entro il CAFPROF.COD.FISC.

Sost. Q\RQ SEZ.XII-XXVII5° Rata entro il Comp. crediti entro limite Esonero visto conformità

Sostitutiva Q\LM6° Rata entro il Compensazione verticale IRPEF con delega F24

Cedolare secca Credito IRPEF compensato con acconti7° Rata entro il

Sostitutiva Q\RWDIRITTO CAMERALE ALTRE IMPOSTE

Sostitutiva lezioni private
1/2/3^ r. DR22/23/24

PartecipazioniEntro il

Magg.ne CPB IRPEF 1/2/3^ r. DR22/23/24
Terreni

COMPENSAZIONE ZFU (*)

Magg.ne CP Q\LMTotale agevolazioni ZFU - IRPEF 2/4/6^ r. DR22/23/24
RQ sez. 23/RT sez.8

TOTALE II ACCONTOData invio Modello Redditi Data scadenza crediti post invio Redditi

(*) L'importo dell'eccedenza di versamento IRPEF è esposto nella colonna "Credito da compensare" del corrispondente rigo di imposta

STAMPA DI PROVA                            Data:28/10/2024  Ora:22.01                 
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6.123,00 2/12/2024

31/07/2024 6.123,00 1.705,00 719,00 719,00

C
.F

.:
 R

S
S

L
S

E
6
6

A
7

0
F

2
5

7
X

1.705,00

                 Protocollo n. 37583 del 30/10/2024 10:07:26

I I I I I 

I I 

□ □ 
□ □ □ 

I 
I I 

I 

□ □ r r l 

I 

I 



PERSONE FISICHE

2024
genzia
ntrate

PERIO D O  D 'IM PO STA 2023

Oneri deducibiliRN3

TO TALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D 'IM PO STA (somma dei righi RN23 e RN24)

IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo)

,00

,00RN26

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative )

Q UADRO RN 

IRPEF

,00

Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
Sez. I quadro RP

,00RN8

RN12

TO TALE DETRAZIONI PER CARICHI D I FAM IGLIA E LAVORO 

2
,00

R ED D ITI  

Q U A D RO  R N  –  Determ inazione dell'IRPEF 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23

1
,00

2
,00

3
,00

Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

RN24

,00

,00

Crediti d'imposta 

che generano residui

RN27

REDDITO  

CO M PLESSIVO  
RN1

5 

,00

REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) ,00RN4

IM POSTA LORDA ,00RN5

4
,00

Reddito minimo da partecipa-

zione in società non operative
3

,00

Perdite compensabili  

con crediti di colonna 2
2

,00

Credito per fondi comuni  

Credito art. 3 d.lgs.147/2015
1

,00

Reddito di riferimento  

per agevolazioni fiscali

1
,00

2
,00

Riacquisto prima casa Incremento occupazione

3
,00

4
,00

Reintegro anticipazioni  
fondi pensioni

7
,00

Contributo unificato

Mediazioni

5
,00

6
,00

Negoziazione e Arbitrato Acquisto prima 
casa under 36

RN13

RN14

3
,00

2
,00

Detrazione canoni di  
locazione e affitto terreni 
(Sez. V del quadro RP)

De trazione ut i l izzata
Credito residuo da riportare 

a l  r igo RN31 col. 2

1
,00

Totale detrazione

Detrazioni per  

fam iliari a carico
RN6

Detrazioni  

lavoro
RN7

RN29

3

RN25

,00

Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

,00RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

RN30 Credito im posta  

Totale credito

1
,00

Importo rata 2023 Credito utilizzato

Deduzione per abitazione principaleRN2 ,00

,00

Detrazione spese  Sez. III-A quadro RP

RN15 ,00Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% + 90% + 110% di RP60)

RN16 ,00Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN17
2

,00Detrazione Sez. V I (quadro RP e quadro RC)

Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2022

RN21 2
,00

1
,00

Detrazione investimenti start up 
(Sez. V I del quadro RP)

De trazione ut i l izzataRP80 col .  6

,00

4
,00

2
,00

1
,00

Detrazione  

per coniuge a carico

Detrazione  

per figli a carico

Detrazione  

per altri familiari a carico

4
,00

2
,00

1
,00

Detrazione per redditi  

di lavoro dipendente

Detrazione per redditi  

di pensione

Detrazione per redditi assimilati  

a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

RN20
2

,00
1

,00

De trazione ut i l izzataRN47, col. 3, Mod. Redditi 2023

Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2021

RN19
2

,00
1

,00

De trazione ut i l izzataRN47, col. 2, Mod. Redditi 2023

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2023Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2020RN18

2
,00

1
,00

1
,00

De trazione ut i l izzata

Forze Armate

5
,00

6
,00

Totale credito

Totale credito

Credito utilizzato

8
,00

Credito utilizzato

Cultura

Scuola

7
,00Videosorveglianza

CO DICE FISCALE

RN31
2

,00Crediti residui per detrazioni incapienti

ROSSINI ELISA Gruppo GG - Codice 5406 - Prog.1 STAMPA DI PROVA Data:28/10/2024  Ora:22.01
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2
,00

RN46

RN47

RN45 IM PO STA A DEBITO
2

,00

IM PO STA A CREDITO ,00

D eterm inazione 
de ll'im posta

Residui detrazioni, 

crediti d'imposta 

e deduzioni

3
,00

1
,00Start up RPF 2022 RN19  

1
,00di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR)

Detrazione canoni locazione

RN42

Irpef da trattenere 

o da rimborsare 

risultante da 730/2023 2
,00

Rimborsato

1
,00

Trattenuto dal sostituto

2
,00

RN41
Importi rimborsati dal 

sostituto o già fruiti

RN43
1

,00

Trattamento spettante

2
,00

Trattamento riconosciuto 
in dichiarazione 

3
,00

Start up RPF 2023 RN20 Start up RPF 2024 RN21

55
,00

11
,00

6
,00Spese sanitarie RN23 Casa RN24, col. 1

13
,00

14
,00

12
,00

Fondi Pens. RN24, col.3 Mediazioni RN24, col. 4

21
,00

26
,00Sisma Abruzzo RN28 Cultura RN30

31
,00Deduz. start up RPF 2022

36
,00

39
,00

Restituzione somme RP33

15
,00Arbitrato RN24, col. 5

Fondiari non imponibili
1

,00
2

,00

RN50

RN62

RN61

Abitazione principale 

soggetta a IM U

Acconto dovuto

Ricalcolo reddito

A ltri da ti

Acconto  2024

2
,00Primo acconto Secondo o unico acconto

1
,00

4
,00

Imposta nettaReddito complessivo Differenza

3
,00

3
,00di cui immobili all'estero

2
,00

1

Casi particolari

28
,00

27
,00

Scuola RN30

32
,00Deduz. start up RPF 2023

33
,00Deduz. start up RPF 2024

37
,00

40
,00

Deduz. Erogaz. 
Liberali RPF2024

Deduz. Erogaz. 
Liberali RPF2023

38
,00 Bonifica ambientale RPF 2024Erog. sportive RPF 2024

42
,00

Riscatto alloggi 
sociali RPF 2024

730/2024

6 

,00

di cui acconti sospesi
di cui recupero 

imposta sostitutiva
di cui acconti ceduti

di cui fuoriusciti regime di 
vantaggio o regime forfetario

1
,00

2
,00

3
,00

4
,00

di cui credito riversato  
da atti di recupero

5
,00

ACCONTIRN38

Videosorveglianza RN30

CODICE FISCALE

di cui credito  Quadro I 730/2023ECCEDENZA D'IM POSTA R ISULTANTE 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIO N E 2
,00

ECCEDENZA D'IM POSTA R ISULTANTE DALLA PRECEDENTE 

D ICHIARAZIONE CO M PENSATA NEL MO D. F24
,00

1
,00

RN36

RN37

3
,00

2
,00

RITENUTE  

TOTALI ,00

RN34 ,00

RN 35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi
,00

RN33 1
,00

4di cui ritenute sospese IRPEF 
e imposta sostitutiva R.I.T.A. di cui altre ritenute subite

di cui ritenute  
art. 5 non utilizzate

Restituzione trattamento 
non spettanteTRATTAM ENTO 

INTEGRATIVO

DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno)

43
,00

Deduz. Erogaz.  
Liberali RPF2022

45
,00

Sanificazione e acquisto 
dispositivi protezionePrima casa under 36

44
,00

48
,00Social Bonus

Deduz. Erogaz. 
Liberali RPF2021

47
,00

46
,00

Depuratori acqua e  
riduzione consumo plastica

53
,00ITS Academy 30%

56
,00Contributo Unificato

Sistemi accumulo integrati
52

,00

51
,00Attività fisica adattata

54
,00ITS Academy 60%

7
,00

8
,00

Totale credito

6
,00

Importo rata 2023 Credito utilizzato

Credito utilizzato Credito utilizzato

Bonifica ambientale 

14
,00

15
,00

Totale credito

13
,00

Importo rata 2023 Credito utilizzato

Social Bonus

Sanificazione e acquisto 
d ispositivi protezione

2
,00

1
,00

Crediti  
d'imposta

Altri crediti d'impostaFondi comuni

12
,00

11
,00

Depuratori acqua e  
riduzione consumo plastica

Credito utilizzato Credito utilizzato

Attività fisica adattata 17
,00

16
,00

Sistemi accumulo 
in tegrati

Credito utilizzato Credito utilizzato

ITS Academy  30% 19
,00

18
,00 ITS Academy  60%

Credito utilizzato

10
,00Riscatto alloggi sociali

RN32

4
,00

5
,00

Totale credito Credito utilizzato

Erogazione sportiva

Spese sanitarie 
2023 rateizzate

Occup. RN24, col. 2

ROSSINI ELISA Gruppo GG - Codice 5406 - Prog.1 STAMPA DI PROVA Data:28/10/2024  Ora:22.01
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PERSONE FISICHE

2024 
genzia
ntrate

PERIO D O  D 'IM PO STA  2023

2
,00

6
,00

RV9

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTARV10

RV13

RV14

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00

ALIQ UO TA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL CO M UNESezione II-A 
Addizionale  
comunale all'IRPEF

Sezione II-B 
Acconto addizionale 
comunale all'IRPEF 2024

RV11

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cui sospesa                                  )
5

,00altre trattenute                                 
4

,00

RC e RL
1

,00

2

,00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023) 

,00

RV12

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

3

RV17
5

,00
4 6

,00
7

,00

AliquotaImponibile Acconto dovuto
Addizionale comunale 2024  
trattenuta dal datore di lavoro

Importo trattenuto o versato 
(per dichiarazione integrativa)

8
,00

Acconto da versare

Addizionale comunale Irpef  

da trattenere o da rimborsare 

risultante da 730/2024 2
,00

Rimborsato

1
,00

Trattenuto dal sostituto

1

Agevolazioni

3

Aliquote  
per scaglioni

1

Cod. Comune

2
,00

di cui credito da Quadro I 730/2023

1
Agevolazioni

730/2023 o F24
2

,00

2
,00

1
Aliquote per scaglioni      

730/2024 

QUADRO RV   
ADDIZIONALE REGIONALE  

E COMUNALE ALL'IRPEF
,00

,00

,00

,00

RV1 REDDITO IM PO NIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIO NALE ALL'IRPEF DOVUTA

RV3

RV4

ADDIZIONALE REGIO NALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cui sospesa                                          )

Casi particolari addizionale regionale       

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023 

,00RV5

RV6

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE  ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

ADDIZIONALE REGIO NALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00RV7

ADDIZIONALE REGIO NALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00RV8

Sezione I 
Addizionale  
regionale all'IRPEF 2

,00

2
,00

(d i cui altre trattenute                                          )
1

,00

3

2

1

3

Addizionale regionale Irpef  

da trattenere o da rimborsare 

risultante da 730/2024 2
,00

Rimborsato

1
,00

Trattenuto dal sostituto

 Cod. Regione di cui credito da Quadro I  730/2023

1

730/2024

R ED D ITI  

Q U A D R O R V –  Addizionale regionale e comunale all'IRPEF  

CODICE FISCALE

ROSSINI ELISA Gruppo GG - Codice 5406 - Prog.1 STAMPA DI PROVA Data:28/10/2024  Ora:22.01
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